
Ürüne Genel Bakış

Nakliye Konteyner Evi Satıcısı Çin | 20 metrelik tek taraflı genişletilebilir kap, standart 20
metrelik konteyner yüksek dolabının (20GP) boyutuna ve görünümüne göre tasarlanmış ve
üretilmiştir ve deniz taşımacılığının görünüm boyutunun gereksinimlerini karşılayan
konteyner benzeri bir üründür.

Ana çerçeve yapısı esas olarak aşağıdaki yapısal parçaları içerir: alt çerçeve, iki taraf, iki uç,
kutu gövdesinin üst plakası ve genişletilebilir yan paneller.

Çerçeve alt çerçevesinin ortasında, ciro için iki forklift yuvası (aralık 2080mm) vardır ve
kapların boş konteyner durumunda forkliftlerle basit istiflenmesi vardır.

Alt köşe parçaları ve köşe parçası yığınları ile çarpışmayı önlemek için çerçevenin iki ucunun
altındaki köşe parçalarının yakınında iki çarpışma önleyici oluk vardır veya kabın istiflenirken
kabın kilitlerini büküyor.

İnsanların girmesi ve çıkması için sol uçta açılabilen ve kapatılabilen küçük bir kapı var.
Havalandırma ve aydınlatma için sağ tarafta yukarı doğru dönen bir pencere vardır.

Ana çerçevenin bir tarafında genişletilebilir bir yan panel sayfası vardır. Ana çerçeveye
bağlanmak ve konumlandırmak için tabaka gövdesinin alt kısmında dönen bir şaft vardır ve
tabaka gövdesi, tabaka gövdesinin düşürülmesini ve yükseltilmesini sağlamak için dönen
şaftın etrafında dönebilir. Elektrikli vinç, genişletilebilir paneli azaltmak ve yükseltmek için
güç kaynağıdır.

Genişletilebilir yan panel indirildiğinde ve yatay bir konumda, panelin üst yüzeyi kutunun
tabanının üst yüzeyi ile aynı hizada. Genişletilebilir yan panel yükseltildiğinde ve dikey bir
konumda, panelin dış kısmı kutunun kolonunun dış kısmı ile aynı hizada olur. Genişletilebilir
yan panel yükseltildiğinde ve dikey bir konumda, panelin dışındaki mandal mekanizması,
kazara açılmayı önlemek için kutunun ana çerçevesine bağlanabilir.
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Yapısal form

1. Ana çerçevenin şasisi iki yan kiriş ve orta omurgadan oluşur. Yan kirişler No. 16 kanal
çeliktir ve alt omurga 3mm kalınlığında çelik plaka C şeklinde bükülme kısmıdır.
Yan ışının ortasında, simetrik olarak dağıtılmış iki forklift yuvası vardır (ikisi arasındaki mesafe
2080mm'dir). Her forklift yuvasının solunda ve sağında, her iki taraftaki yan kirişleri kapsayan
iki C şekilli bükülme yan çerçevesi vardır. Yan çerçevenin üst kısmı alt çelik üst plaka ile
tamamen kaynaklanmıştır. Forklift yuvası yan çerçevesi ile şasinin her iki taraftaki yan
kirişleri arasındaki alt kısım yerel çelik plaka alt contasıdır (şasi yan ışının açılmasını
güçlendirmek için kullanılır). Forklift yuvasının üst yüzeyi, şasinin omurgasının üst yüzeyi ile
aynı hizadadır.
Genişletilebilir yan plaka gövdesi ile ana çerçeve şasisinin yan tarafında, dönen şaftı takmak
için bir kulak plakası vardır. Sac gövdesi üzerindeki pim mili, tabaka gövdesinin düşürülmesini
ve yükseltilmesini gerçekleştirmek için kulak plakasından döndürülebilir.

2. Ana çerçevenin iki tarafı yan üst kirişlerden ve yan oluklu plakalardan oluşur. Katlanmamış
tabaka olmadan yan taraftaki oluklu plaka tam yüksekliktir ve oluklu plakanın tabanı şasinin
yan çapraz ışığına kaynaklanır. Katlanmamış tabaka ile yan taraftaki oluklu plakanın
yüksekliği yaklaşık 110 mm'dir. Oluklu plakanın altında güçlendirilmiş bir kare çelik boru
vardır. Güçlendirilmiş kare çelik boru ile şasinin yan çapraz ışınları arasındaki boşluk,
katlanmamış tabakanın katlanmamış alanıdır.

3. Ana çerçevesinin iki ucu, sütunlar, uç yüzeydeki üst ve alt kirişlerden, uç oluklu plakalar ve



konteyner köşe bağlantı parçalarından oluşur. Köşe bağlantı parçaları ile kolon kalitesi
denetimi, yanda 3 mm ve uç yüzeyde 5 mm arasında bir boşluk vardır. Uç yüzeyindeki üst
kiriş, kutunun üst plakasının uzatma plakasını monte etmek için kullanılan yandaki üst çapraz
ışından 3 mm daha kısadır. Uç yüzey alt kiriş ile yer kalitesi incelemesindeki köşe parçası
arasındaki boşluk 13 mm'dir.
İnsanların girmesi ve çıkması için sol uçta açılabilen ve kapatılabilen küçük bir kapı var.
Havalandırma ve aydınlatma için sağ tarafta yukarı doğru dönen bir pencere vardır. Tüm kutu
için harici güç kaynağının girişi olarak bir havacılık fişi de vardır.

4. Ana çerçevenin üst plakası, her iki uçta 5 standart konteyner profilli üst plakalar ve uzatma
plakalarından oluşur. Standart konteyner profilli üst plaka, kutunun yan tarafındaki üst yan
ışının üst düzlemine kaynaklanır ve her standart üst plakanın görünüm boyutu
2.0*1045*2356mm'dir. Uzatma plakası, kutu çerçevesinin her iki ucunda ve kutunun yan
tarafındaki üst yan ışının iç düzleminde uç yüzey üst kirişinin üst yüzeyine kaynak yapılır.
Uzatma plakası, yaklaşık 20 mm'lik bir örtüşme uzunluğu ve 3 mm'lik bir uzatma plakası
kalınlığı ile standart kutu üst plakasının altında örtüşmektedir.

5. Genişletilebilir yan plaka bir çerçeve, oluklu bir plaka, bir menteşe ve bir mandal
yapısından oluşur. Kulak plakası ve göz cıvatası çerçeveye kaynak yapılır ve omurga oluklu
plakanın içine kaynak yapıldıktan sonra 18 mm kalınlığında bir bambu kontrplak kurulur.

6. Genişletilebilir tabakayı azaltmak ve yükseltmek için güç sağlamak için ana çerçevenin
üstüne iki elektrikli vinç kurulur.

7. Genişletilebilir tabakanın açık alanına ve kutunun uç yüzündeki küçük kapının iç kenarına
bükülme parçaları ve yan köpük şeritleri vardır. Küçük kapı kapatıldığında ve genişletilebilir
tabaka kapatıldığında, sızdırmazlık ve su yalıtımı elde etmek için küçük kapı çerçevesi ve
genişletilebilir tabaka çerçeve yan köpük şeritlerine basılır.

8. Genişletilebilir tabakanın dikey bir konumda (belirlenecek) çalıştırıldığından ve
durdurulduğundan emin olmak için bir seyahat anahtarı takın.

Dekorasyon yapılandırması

1. Nakliye Konteyner Evleri Çin Şirketi | Kutunun üst kısmı için dekorasyon şeması: kutu
çerçevesinin kaynaklı omurgası --- 50mm kalınlığında kaya yünü --- 50 ikincil omurga-8mm
kalınlığında Avrupa Çam tahtası ---- 10mm kalınlığında hızlı install tahta (kenar şeritleri dahil).

2. Kutunun zemini için dekorasyon şeması: Kutu için çok katmanlı kartı --- 3mm nem-korumalı
ped 12mm laminat döşeme --- 10*80mmpvc bitmiş süpürme --- L şeklinde alüminyum alaşım
kapanış şeridi. Alternatif Plan: Kutunun zemini için dekorasyon şeması: Kutu için çok katmanlı
tahta-6mm taş plastik zemin-10*80mmpvc bitmiş süpürme --- alüminyum alaşım kapanış
şeridi.

3. Kutunun sabit kısmı için dekorasyon şeması: kutu çerçevesinin oluklu kartı ---- 50 Zemin
omurgası ---- 10mm kalınlığında hızlı install kartı (kenar şeritleri dahil).

https://www.prefabhousesupplier.com/tr/products/Prefabricated-Container-Villa.html


4. Kutunun genişletilebilir kısmı için dekorasyon şeması: Kutu Çerçevesinin Oluklu Kurulu ----
Kaynaklı Keel ---- 18mm Bambu Kontrplak.

5. Lambalar tavana gizli bir şekilde monte edilir.

6. Soketler ve anahtar kabloları duvara gizli bir şekilde monte edilir.

7. Elektrikli vinç ve pil lambası ekipmanlarının kabloları, duvara veya tavana açık bir şekilde
bir kablo oluğu ile monte edilir.

Yapılandırma ve Ekipman

Kutu Harici Boyutlar (mm) L*W*H 6058*2348*2591mm, 1 parça
Elektrikli vinç modeli KDJ-4500K

Gerilim DC12V
Giriş gücü 3.72kw

Maksimum çekme kuvveti 4500ibs
Paketleme boyutu 470*280*220 2 parça

Bakımsız Pil Modeli: 6-QW-105
Nominal Kapasite: 105AH

Voltaj: 12V Başlangıç Akımı: 512A
Şarj durumu: Bakımsız pil

Kimyasal Tip: Kurşun Astit Pil
Egzoz yapısı: Patlamaya dayanıklı ve asit geçirmez pil

Boyutlar: 410 × 176 × 213/234 (mm) 2 adet

Pil Şarj Cihazı Modeli: BZJ-24100A Giriş Voltajı: AC220V
Çıkış Voltajı: 12 ~ 24V çıkış akımı ≦ 32a 2 birim
Çelik tel ipi 2 parça

Belirlenecek İç Güvenlik Kilit Plakası 2 set
Harici kilitleme çubuğu 3 set


